МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ДРИАДА»

(МАУДО «ДДТ «Дриада»)

ПРИКАЗ

          06.06.2025 г.                                                                    № 52/1 о.д.

г. Снежногорск

  О внесении изменений в Положение по оплате труда работников

муниципального   автономного учреждения дополнительного образования

«Дом детского творчества «Дриада» (новая редакция), утвержденное

приказом от 03.04.2025 г. № 31/1 о.д.

 Руководствуясь приказами от 15.05.2025 г. № 44 о.д. «О внесении

изменений в организационно-штатную структуру МАУДО «ДД «Дриада», от

06.06.2025 г. № 52/2 о.д. «О внесении изменений в приказ от 15.05.2025 г. «О

внесении изменений в организационно-штатную структуру МАУДО «ДДТ

«Дриада» , от 15.05.2025 г. № 44/1 о.д. «Об утверждении и введении в действие

штатного расписания», пунктом 1.9. Примерного положения по оплате труда

работников муниципальных, бюджетных, автономных и казённых учреждений,

подведомственных управлению образования администрации ЗАТО

Алексадровск, утверждённого постановлением администрации ЗАТО

Александровск от 30 января 2018 г. № 205 ( с изменениями и дополнениями на

12 сентября 2024 года), пунктом 1.8. Положения по оплате труда работников

муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Дом

детского творчества «Дриада» (новая редакция) , утвержденного приказом от

03.04.2025 г. № 31/1 о.д.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения и дополнения в Положение по оплате труда работников

муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Дом

детского творчества «Дриада» (новая редакция), утвержденное приказом от

03.04.2025 г. № 31/1 о.д. ( далее- Положение):

1.1.  В пункте 1.9. раздела 1 «Общие положения» слова «не может быть ниже

50000 руб.» заменить словами «не может быть ниже 55 000,00 руб.».

1.2. Пункт 7.4.  раздела 7  «Перечень, порядок и условия применения выплат

стимулирующего характера» дополнить приложениями  25-30.

1.3. Утвердить Приложения 2,3,5 Положения в новой редакции.

2. Технику 2 категории (Грузднев И.А.)  разместить приказ с приложениями на

официальном сайте учреждения в разделе «Основные сведения об

образовательный организации», «Документы», «Локальные акты».

3. И.о. документоведа (Вагина С.И.) довести информацию до сведения

работников.

4.Данный приказ вступает в силу с 21.07.2025 года.

Директор МАУДО «ДДТ»Дриада»                                            И.Г. Телегина

Визы:

Представительный орган учреждения

_________________С.Г. Кудашева

Рассылка: 01-09, 01-07, ЦБУиО, Ефимова С.Н., Еременко Е.В., Лапинская Н.С., Смородова А.В, Грузднев

И.А., Вагина С.И.

		2025-10-06T18:40:34+0300
	Телегина Ирина Георгиевна